

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SERTAOZINHO-PB

Criado pela Lei Municipal nº 111 de 19 de abril de 2005.

CIRCILAÇÃO - ELETRÔNICA - endereço: http://www.sertaozinho.pb.gov.br/category/diario-oficial/

CIRCULAÇÃO

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

### ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 00009/2024

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00009/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTÊNÇÃO DE VEICULOS DA LINHA LEVE E LINHA PESADA DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: ALEXANDRE BEZERRA COSTA - R\$ 24.750,00; GRANPECAS — COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E SER - R\$ 23.745,00; M A L DE M MARINHO - R\$ 30.000,00.

Sertãozinho - PB, 1º de Abril de 2024 JOSE DE SOUSA MACHADO - Prefeito

### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

## CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Eletrônico no 00009/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEICULOS DA LINHA LEVE E LINHA PESADA DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024. NOTIFICAÇÃO: Convocamos as seguintes empresas para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 90, § 5º, da Lei Federal nº 14.133/21: Alexandre Bezerra Costa - CNPJ 09.175.773/0001-83. Granpecas - Comercio e Distribuicao de Pecas, Retifica e Ser - CNPJ 04.906.156/0001-97. M a L de M Marinho - CNPJ 45.309.272/0001-06. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua Dirson Andrade, 103 - Centro - Sertãozinho - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3685-1073.

Sertãozinho - PB, 1º de Abril de 2024 JOSE DE SOUSA MACHADO - Prefeito